ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE AtAGoINHAs

rNDtcAçÃo Ne 012 lLg.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte if dicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a educação e o bem estar dos alunos, profes$ores, pais
e/ou responsáveis da Escola Municipal Carlos Gomes, localizada na
comunidade do cangula, solicitamos de V.Exa. que autorize] ao setor
competente a autorizar o funcionamento do turno noturno dra referida
Escola, visando ofertar ensino voltado a alfabetização de jovens e a]dultos.

ro de 2079.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 4g,O4O-170 - Fone: (f5) 31g2-3333
www.ca ma radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

Sala das

José Cl